
  Jueves, 19 de Diciembre de 2024 Nº 242 p. 15765

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Mediante resolución de fecha 11 de diciembre de 2024, insertada en el correspondiente  libro con el

número 2024/00006032, he dictado lo que sigue:

“Publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba número  168, de 30 de agosto de 2024 la

convocatoria junto con el texto íntegro de las bases reguladoras de las pruebas selectivas para la cobertura

definitiva de una plaza vacante  de Técnico/a de Administración General, personal funcionario del Excmo.

Ayuntamiento de Puente Genil, perteneciente a la escala de Administración General, Grupo A, subgrupo A1,

Subescala Técnica, mediante el  sistema de oposición y por acceso libre y habiendo finalizado el  plazo

previsto para la presentación de solicitudes, por la presente y en virtud de las atribuciones delegadas por el

Sr. Alcalde-Presidente mediante Decreto, de fecha 23 de junio de 2023, HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar y publicar las listas provisionales de personas aspirantes admitidas y excluidas a 

dicha convocatoria, como Anexo a esta Resolución.

SEGUNDO.- De conformidad con la base 6.1 de la convocatoria, conceder a los aspirantes excluidos y a

los omitidos  un plazo de 10 días hábiles,  para la subsanación de deficiencias que hayan motivado su

exclusión u omisión de conformidad con el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento

Administrativo Común de las Administraciones Públicas, contados a partir del siguiente a la publicación de la

presente Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba.  

Las personas que, dentro del citado plazo no subsanen la exclusión o aleguen la omisión, justificando su 

derecho a ser incluidos en la relación como personas admitidas quedarán excluidas definitivamente de la 

convocatoria.

De no presentarse reclamaciones a la lista provisional o no se apreciaran errores de oficio, se entenderá 

elevada automáticamente a definitiva sin necesidad de dictar nueva resolución, conforme se establece en la 

base 6.4 de las que rigen la convocatoria.

TERCERO.- Ordenar la publicación de la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de

Córdoba,  así  como  a  meros  efectos  informativos  en  el  Tablón  Electrónico  de  Edictos  del  Excmo.

Ayuntamiento de Puente Genil, alojado en la Sede Electrónica en la dirección https://www.puentegenil.es y

en el Tablón de Anuncios del proceso selectivo.”

Lo que se publica para general conocimiento.

Puente Genil,
El Concejal Delegado de RRHH, Deporte y Salud

(Decreto de Delegación de 23/06/2023)

Puente Genil,  11 de diciembre de 2024.– El  Concejal  Delegado de Recursos Humanos,  Deportes y

Salud, Rafael Ruiz Navas.

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Puente Genil

BOP-A-2024-5051

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

6DD0F142B83827765168

6DD0 F142 B838 2776 5168 19-12-2024 08:00:52
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Jueves, 19 de Diciembre de 2024 Nº 242 p. 15766

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

  

 

 

       
       

Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.   
       

  

  

 

  

OEP 2023 Oferta 

Tipo Plaza TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL 1 Nº Plazas 

TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL Convocatoria 

***2569** 

***7611** 
***1058** 

***0794** 
***8692** 

***5052** 
***8875** 

***6743** 
***2566** 

***1797** 
***1445** 

***1164** 

***9890** 

***8717** 
***9420** 
***4470** 

***2700** 
***0423** 

***5696** 
***9649** 

***2951** 
***2137** 

***1748** 
***2329** 

***7242** 
***3795** 

***8215** 
***6827** 

***8637** 
***2509** 

***8788** 
***2410** 

***2886** 
***8724** 

***1090** 
***8886** 

***1605** 
***2387** 

***2115** 
***9449** 
***7146** 

***9927** 

***4313** 
***6057** 
***8378** 

***6522** 

NIF 
AGUILAR SANCHEZ, ANTONIO JESUS   

ALBERCA PINO, LAURA   
ALCARAZ RODRIGUEZ, JUAN LUIS   

ARAGON CORREDERA, BEATRIZ   
ARJONA BORRERO, LOURDES MARIA   

BAENA HIDALGO, JUAN APOLO   
BOLIVAR GONZÁLEZ, JOSE ENRIQUE   

BORREGO PEDROSA, MARIA DE LA SIERRA   
CARRILLO CASTRO, ROCIO   

CEJAS BERRAL, LOURDES   
DE PRADO AMIAN, MARIA DEL PILAR   

DELGADO CANDELARIO, INMACULADA   

DELGADO CANDELARIO, LYDIA   

DOBLAS MIRANDA, ALBA MARIA   
FARUMI DE POLI, MATTIA   
FUNES ZAMORANO, JOSEFINA   

GARCIA GAMEZ, MARTA   
GARCIA MUÑOZ, JOSE MANUEL   

GIMENEZ MORENO, ALEJANDRA   
GONZALEZ VILLA, MARINA   

GORDILLO GARCIA, IRENE DEL CARMEN   
GUISADO DOMINGUEZ, ANGELA MARIA   

GUTIERREZ VIZUETE, MARTA   
HEREDIA JIMENEZ, SERGIO   

HEREDIA REJANO, MARIA   
HIDALGO ESQUIVEL, INMACULADA   

LOPEZ CID, ROSA ANA   
LOPEZ LOPEZ, BEATRIZ   

LOPEZ MORENO, ALBERTO   
LOPEZ VERGARA, LIDIA   

LUQUE RUZ, ENRIQUE   
MAESTRE GARCÍA, JUAN ANTONIO   

MALAGÓN BUJALANCE, PAULA   
MARTIN-DOIMEADIOS SAENZ, AURORA   

MOHEDANO GONZALEZ, JUAN MANUEL   
MOLERO CHACON, MARIA ROSARIO   

MORENO FLORES, MARIA DEL ROSARIO   
MUÑOZ QUINTERO, MARIA JESUS   

OREJUELA MARTIN, SUSANA   
OTEROS ROLDAN, MARIA LUZ   
PINEDA TRUJILLO, FELIPE ALBERTO   

REDONDO RUIZ, VIRGINIA   

RODRIGUEZ OSUNA, JOSE   
RODRIGUEZ RUIZ, RAFAEL   
ROMERO HERRERA, RAUL   

RUIZ BECERRA, ANDREA MARIA   

TITULADO/A SUPERIOR Categoría A1 Grupo 

Funcionario Tipo Trabajador 

Listado de admitidas/os   
Nombre Completo 

0 Nº Plazas Disc. 

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

6DD0F142B83827765168

6DD0 F142 B838 2776 5168 19-12-2024 08:00:52
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Jueves, 19 de Diciembre de 2024 Nº 242 p. 15767

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

 

 Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.   
       

OEP 2023 Oferta 

Tipo Plaza TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GE 1 Nº Plazas 

TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL Convocatoria 

***8405** 

***3729** 
***1319** 

***4202** 
***6939** 

***5719** 

NIF 
RUIZ GONZÁLEZ, ANTONIO   

RUIZ PEÑA, CARMEN   
RUZ MONTILLA, SARA   

SALAS CHIA, JOSE ANTONIO   
SERRANO JIMÉNEZ, BELEN MARIA   

TORRES FERIA, ALVARO JESUS   

TITULADO/A SUPERIOR Categoría A1 Grupo 

52 Total admitidas/os   

Funcionario Tipo Trabajador 

Listado de admitidas/os   
Nombre Completo 

0 Nº Plazas Disc. 

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

6DD0F142B83827765168

6DD0 F142 B838 2776 5168 19-12-2024 08:00:52
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Jueves, 19 de Diciembre de 2024 Nº 242 p. 15768

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

  

 

 Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.   
       

 

 

OEP 2023 Oferta 

Tipo Plaza TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GE 1 Nº Plazas 

TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL Convocatoria 

FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO 

NO ACREDITA LA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA BASE 3.1 C) DE LA     
CONVOCATORIA   
FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO 
NO ACREDITA LA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA BASE 3.1 C) DE LA     
CONVOCATORIA   
NO ACREDITA LA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA BASE 3.1 C) DE LA     
CONVOCATORIA   
NO ACREDITA LA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA BASE 3.1 C) DE LA     
CONVOCATORIA   
NO ACREDITA LA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA BASE 3.1 C) DE LA     
CONVOCATORIA   
FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO 

***5812** 

***2572** 

***2573** 

***2206** 

***3690** 

***2394** 

***4140** 

NIF 
ARROYO RUIZ, CARMEN   

FERNANDEZ BERRAL, VICTOR MANUEL   

GODOY QUERO, SAMUEL   

HIDALGO CARMONA, ISARAY   

MÁRQUEZ DORADO, MARIA ROSARIO   

OCAÑA GARCIA, INMACULADA   

PEREZ LOPEZ, BEATRIZ   

Nombre Completo 

TITULADO/A SUPERIOR Categoría A1 Grupo 

7 Total excluidas/os   

Funcionario Tipo Trabajador 

Listado de excluidas/os   
Causa de Exclusión 

0 Nº Plazas Disc. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

6DD0F142B83827765168

6DD0 F142 B838 2776 5168 19-12-2024 08:00:52
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

http://www.tcpdf.org

